
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 744

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 06:21:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 91

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 169.290,25
Objeto:
Pregão Presencial nº 35/2024 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO
DE MIRAGUAÍ/RS.
Resumo:
Pregão Presencial nº 35/2024 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO
DE MIRAGUAÍ/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

04/10/2024 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

04/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/744/ppregao-presencial-n-352024-registro-de-precos-para-futura-e-eventualnbspaquisicoes-de-generos-alimenticios-para-as-diversas-secretarias-municipais-do-municipio-de-miraguairsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04f0321c81d836ef4ba904738f8b0dc5.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c93b8619cf21723fa989eb5febc12aca.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7d6fffe3613ec53cabc532d2a9e826b.docx

